[image: image1.jpg]Ko B ANRBR ()

*

                                       议案
〔2023〕29号

大城县人民政府

关于提请审议大城县2023年第四次财政预算调整方案（草案）的议案

县人大常委会：

按照《中华人民共和国预算法》和《河北省各级人民代表大会常务委员会预算审查监督条例》等法律法规规定，现将大城县2023年第四次财政预算调整方案(草案)及说明，提交县十七届人大常委会第二十次会议审议。

附件：1.关于大城县2023年第四次财政预算调整方案（草

案）的说明

2.大城县2023年第四次调整预算明细表

3.大城县拟调减上年结转上级项目资金(一般公共预算)支出情况表

4.大城县拟调减上年结转本级项目资金(一般公共预  算)支出情况表

5.大城县拟调减2023年当年安排上级项目资金(一般公共预算)支出情况表

6.大城县拟调减2023年当年安排本级项目资金(一般公共预算)支出情况表

7.大城县拟调减上年结转项目资金(政府性基金预算)支出情况表

      8.大城县拟调减2023当年安排本级项目资金(政府性基金预算)支出情况表

大城县人民政府

   2023年12月27日
附件1
关于大城县2023年第四次财政预算调整方案

（草案）的说明

根据《中华人民共和国预算法》等法律法规，现就大城县2023年第四次财政预算调整方案（草案）报告如下：

一、一般公共预算资金安排调整情况

（一）收入调整情况
拟调减地方一般公共预算收入，由年初141800万元调整为110000万元，调减31800万元；拟调减调入资金71243万元，由年初75511万元调整为4268万元，调减71243万元；财力性转移支付由年初87462万元增加到94965万元，增加7503万元；拟调入预算稳定调节基金1935万元。

（二）支出调整情况

1.拟调减上年结转上级项目资金7128.94万元（详见附件2）。

2.拟调减上年结转本级项目资金64.35万元（详见附件3）。

3.拟调减2023年年初预算安排上级项目资金35401.08万元（详见附件4）。

4.拟调减2023年年初预算安排本级项目资金80135.79万元（详见附件5）。

5.拟调增2023年一般公共预算资金调入政府性基金资金8635万元。

6.拟调增上解资金25608万元，其中拟调增跨省域补充耕地资金26626万元，拟调减其他上解资金1018万元。

二、政府性基金预算调整情况

（一）收入调整情况
拟调减政府性基金预算收入204258万元，拟调增调入资金8635万元。
（二）支出调整情况

1.拟调减上年结转项目资金204万元（详见附件6）。

2.拟调减2023年年初预算安排本级项目资金121442万元（详见附件7）。

3.拟调减2023年年初政府性基金调入一般公共预算资金73977万元。

上述预算调整方案（草案）已经县政府同意，现提请审查批准。
大城县人民政府办公室                    2023年12月27日印

`